

CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES PROPUESTA ECONÓMICA

UNIDAD EJECUTORA : 001 REGION MADRE DE DIOS-SEDE CENTRAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000875

ADJUDICACION SIN PROCEDIMIENTO N° 2997-2024-GOREMAD (1ra. Convocatoria)

DESCRIPCION DEL OBJETO : ADQ DE GUANTES PARA LA OBRA DEL C.S. JORGE CHAVEZ

| N° | NOMBRE O RAZÓN SOCIAL : | CANTIDAD | UNIDAD | CONSORCIO TAMBOPATA AZ S.A.C. | | CORPORACION KAPEM S.A.C. | | CORPORACION KORMAS'S E.I.R.L. | | DAKAMA IMPORT S.A.C | | DE LA CRUZ AGUILAR FORTUNATO OSCAR | |
|----|--|----------|--------|-------------------------------|----------|--------------------------|----------|-------------------------------|----------|---------------------|----------|------------------------------------|----------|
| | | | | PRECIO UNITARIO | TOTAL | PRECIO UNITARIO | TOTAL | PRECIO UNITARIO | TOTAL | PRECIO UNITARIO | TOTAL | PRECIO UNITARIO | TOTAL |
| 1 | GUANTE DE ALGODON CON REFUERZO DE LATE | 600.00 | PAR | 10.000000 | 6,000.00 | 4.130000 | 2,478.00 | 3.300000 | 1,980.00 | 3.200000 | 1,920.00 | 6.200000 | 3,720.00 |
| 2 | GUANTE DE BADANA TALLA L | 600.00 | PAR | 8.400000 | 5,040.00 | 7.980000 | 4,788.00 | 6.400000 | 3,840.00 | 6.200000 | 3,720.00 | 12.900000 | 7,740.00 |
| 3 | GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA L | 500.00 | UNIDAD | 10.000000 | 5,000.00 | 11.800000 | 5,900.00 | 7.900000 | 3,950.00 | 7.000000 | 3,500.00 | 9.900000 | 4,950.00 |
| 4 | GUANTES DE ASBESTO ESTANDAR | 60.00 | PAR | 4.990000 | 299.40 | 6.530000 | 391.80 | 6.600000 | 396.00 | 6.500000 | 390.00 | 6.900000 | 414.00 |
| 5 | NORMA NCh 2181.Of1991 GUANTES QUIRÚRGICO | 200.00 | UNIDAD | .950000 | 190.00 | .380000 | 76.00 | .400000 | 80.00 | .300000 | 60.00 | .900000 | 180.00 |

| HUAMANI LOPEZ FIDEL | | ILLATOPA NORIEGA PATRICIA ROXANA | | INVERSIONES MARANGANI S.R.L. | | INVERSIONES OQ S.A.C. | | INVERSIONES TAMTAMA S.A.C. | | MQ IMPORTACIONES MDD E.I.R.L. | | QUECAÑO CONDORI YESMIH ESTHER | | SERGENCAR PERU |
|---------------------|----------|----------------------------------|----------|------------------------------|----------|-----------------------|----------|----------------------------|----------|-------------------------------|-----------|-------------------------------|----------|-----------------|
| PRECIO UNITARIO | TOTAL | PRECIO UNITARIO | TOTAL | PRECIO UNITARIO | TOTAL | PRECIO UNITARIO | TOTAL | PRECIO UNITARIO | TOTAL | PRECIO UNITARIO | TOTAL | PRECIO UNITARIO | TOTAL | PRECIO UNITARIO |
| 2.950000 | 1,770.00 | 4.500000 | 2,700.00 | 3.200000 | 1,920.00 | 5.000000 | 3,000.00 | 3.800000 | 2,280.00 | 7.500000 | 4,500.00 | 5.000000 | 3,000.00 | 5.800000 |
| 6.700000 | 4,020.00 | 5.990000 | 3,594.00 | 6.000000 | 3,600.00 | 7.500000 | 4,500.00 | 6.500000 | 3,900.00 | 7.500000 | 4,500.00 | 8.500000 | 5,100.00 | 8.500000 |
| 7.700000 | 3,850.00 | 6.950000 | 3,475.00 | 7.440000 | 3,720.00 | 11.000000 | 5,500.00 | 9.800000 | 4,900.00 | 22.000000 | 11,000.00 | 10.000000 | 5,000.00 | 12.000000 |
| 7.800000 | 468.00 | 6.110000 | 366.60 | 6.000000 | 360.00 | 15.000000 | 900.00 | 8.200000 | 492.00 | 9.200000 | 552.00 | 8.000000 | 480.00 | 8.000000 |
| .350000 | 70.00 | .410000 | 82.00 | .360000 | 72.00 | .200000 | 40.00 | .360000 | 72.00 | .300000 | 60.00 | 1.800000 | 360.00 | 1.000000 |